
  

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2016r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 3 grudnia 2016r. w sprawie określenia 

obszaru zapowietrzonego i zagrożonego wystąpieniem grypy ptaków (AI), sposobu oznakowania tego 

obszaru oraz zakazów i nakazów obowiązujących na tym obszarze (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 2461) 

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014r., poz. 1539; z 2015r., poz. 266 i 470; z 2016r., poz. 1605) w związ-

ku ze stwierdzeniem przypadków choroby – grypy ptaków oraz urzędowym potwierdzeniem obecności wirusa  

H5N8 u drobiu, w stadzie gęsi na terenie powiatu gorzowskiego, w miejscowości Deszczno na wniosek Lubu-

skiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii z dnia 6 grudnia 2016r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 3 grudnia 2016r. w sprawie określenia obszaru zapo-

wietrzonego i zagrożonego wystąpieniem grypy ptaków (AI), sposobu oznakowania tego obszaru oraz zakazów 

i nakazów obowiązujących na tym obszarze (Dz.Urz.Woj. Lubuskiego, poz. 2461) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Obszar zagrożony występowaniem grypy ptaków określa się granicami administracyjnymi obejmują-

cymi: 

- Miasto Gorzów Wielkopolski z wyłączeniem części należącej do obszaru zapowietrzonego; 

- na terenie powiatu gorzowskiego: 

- w gminie Santok cały obszar miejscowości: Wawrów, Janczewo, Górki, Gralewo, Santok, Stare Polichno, 

Czechów; 

- w gminie Deszczno cały obszar miejscowości: Osiedle Poznańskie, Ciecierzyce, Borek, Brzozowiec, 

Kiełpin, Bolemin, Krasowiec, Prądocin, Białobłocie, Łagodzin, Ulim, Niwica, Dzierżów, Dziersławice, 

Płonica, Orzelec, Koszęcin; 

- w gminie Bogdaniec cały obszar miejscowości: Jasiniec, Jeżyki, Jeże, Wieprzyce; 

- na terenie powiatu międzyrzeckiego: 

- w gminie Skwierzyna cały obszar miejscowości: Trzebiszewo, Murzynowo, Murzynowo - Łomno, Dobro-

jewo, Gościnowo, Gościnowo Kol., Osetnica, 

- w gminie Bledzew droga nr K 24.” 

2) w § 2 po pkt 3 dodaje się pkt 4 o treści: 

„4. Targowiskowej sprzedaży drobiu, mięsa drobiowego i mięsa ptaków łownych oraz jaj konsumpcyj-

nych.”; 



3) w § 5 skreśla się ust. 2 i numerację ust. 1; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wykonanie rozporządzenie powierza się: 

Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Gorzowie Wielkopolskim, Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii 

w Międzyrzeczu, Staroście Gorzowskiemu, Staroście Międzyrzeckiemu, Prezydentowi Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego, Wójtowi Gminy Deszczno, Wójtowi Gminy Bogdaniec, Wójtowi Gminy Santok, Wój-

towi Gminy Bledzew, Burmistrzowi Miasta Skwierzyna, Komendantowi Miejskiemu Policji w Gorzowie 

Wielkopolskim, Komendantowi Powiatowemu Policji w Międzyrzeczu, Komendantowi Miejskiemu Pań-

stwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wielkopolskim, Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży 

Pożarnej w Międzyrzeczu, Lubuskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Transportu Drogowego, Państwo-

wemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Gorzowie Wielkopolskim, Państwowemu Powiatowemu 

Inspektorowi Sanitarnemu w Międzyrzeczu, właściwym terytorialnie nadleśnictwom i Polskiemu Związ-

kowi Łowieckiemu.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Wojewoda Lubuski 

Władysław Dajczak 




